2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИДЕЛЬКИНО
муниципального района
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2020г.  № 28

[bookmark: _GoBack]

О проведении собрания граждан в селе Старое Аделяково сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 29.01.2014     № 79 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний (конференций) граждан в сельском поселении Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», администрация сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 18 августа 2020 года в 10 часов 00 минут собрание граждан, проживающих в селе Старое Аделяково сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, по вопросу реорганизации Старо-Аделяковского филиала ГБОУ СОШ села Сиделькино (далее – собрание граждан). Место проведения собрания – с.Старое Аделяково, ул. Русская, д.3А, СДК.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Разместить копию указанного муниципального правового акта на информационных стендах, расположенных в с.Старое Аделяково.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сиделькино
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области 								М.Н.Турлачев